Objeto del contrato  

Prestar servicios de innovación en el marco del proyecto: 
“Fortalecimiento de las capacidades y las conexiones entre la oferta 
y la demanda entorno a la innovación en el departamento de 
Guaviare BPIN 2021000100252”. 

Valor total del contrato 

CUARENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO PESOS ($44.444.444) M/L. 

Plazo de ejecución del 
contrato 

Siete (7) meses y doce (12) días calendario 

Fecha de inicio del contrato 04/05/2023 

Fecha de terminación del 
contrato 

16/12/2023 

Fuente: Elaboración propia a partir de información del contrato.

[...]

Objeto del contrato  

Prestar servicios de innovación en el marco del proyecto: 
“Fortalecimiento de las capacidades y las conexiones entre la oferta 
y la demanda entorno a la innovación en el departamento de 
Guaviare BPIN 2021000100252”. 

Valor total del contrato 

CUARENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO PESOS ($44.444.444) M/L. 

Plazo de ejecución del 
contrato 

Siete (7) meses y doce (12) días calendario 

Fecha de inicio del contrato 04/05/2023 

Fecha de terminación del 
contrato 

16/12/2023 

Fuente: Elaboración propia a partir de información del contrato.  

Tabla No.